– 1 –

閣下如對本文件任何方面或應採取的行動有任何疑問，應諮詢 閣下的持牌
證券商或註冊證券機構、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本
公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

（於日本註冊成立的有限公司）
（股份代號：1245）

如何選擇或更改收取末期股息的貨幣

本 公 告 乃 株 式 会 社ニラク ▪ジー▪シー▪ホールディングスNIRAKU GC HOLDINGS,
INC.*（「本公司」）作出。於二零二五年六月十三日營業時間結束時名列本公司
股東名冊的本公司股東（「股東」）如欲選擇或更改本公司於本公告日期作出有
關將於二零二五年七月十五日派付截至二零二五年三月三十一日止年度的
末期股息（「末期股息」）的公告所述收取末期股息的貨幣，務請下載及填妥以
下網址之貨幣選擇表格（「表格」）：

• 英文及日文
 http://www.ngch.co.jp/pdf/ej/NGCH_tr_ej20250613.pdf

• 中文
 http://www.ngch.co.jp/pdf/ec/NGCH_tr_ec20250613.pdf

已填妥表格須不遲於二零二五年六月三十日下午四時三十分（香港時間）前交
回本公司股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后
大道東183號合和中心17M樓，或交回本公司，地址為日本福島縣郡山市方八
町2-1-24（郵編：963-8811）。

* 僅供識別

– 2 –

恕不接受選擇以不同貨幣支付一部分股息，股東（包括代表股份實益擁有人
持有本公司股份（「股份」）的代理人公司）不可選擇部分末期股息以日圓收取而
其他部分以港元收取。

根據日本公司法，就存放於由香港中央結算有限公司（「香港中央結算」）成立
及營運的中央結算及交收系統（「中央結算系統」）及以香港中央結算（代理人）
有限公司名義登記的股份擁有金錢利益及本公司投票權的股份實益擁有人（「中
央結算系統實益擁有人」）均不獲承認為股東，除非彼等從中央結算系統提取
股份，並重新在本公司股東名冊登記為股東。所有中央結算系統實益擁有人
會以港元收取末期股息。

應採取的行動

請仔細閱讀以下指示及表格上印列的指示。

(a) 以日圓收取日後所有股息（包括末期股息）

如 閣下擬以日圓收取日後所有股息（包括末期股息），請於表格第一部分
的方格內加上「✓」並填妥第二部分，或 閣下如欲更改以往提供的銀行賬
戶資料，請於表格第二部分提供日本的銀行賬戶資料，包括銀行名稱、分
行名稱、分行地址及賬戶號碼。請於表格上簽署、註明日期及提供電話號碼，
並交回表格。

(b) 以港元收取日後所有股息（包括末期股息）

如 閣下擬以港元收取日後所有股息（包括末期股息），則毋須採取任何行動。
如 閣下擬以港元收取日後所有股息（包括末期股息），並要求本公司將股
息存入 閣下的銀行賬戶，或 閣下如欲更改以往提供的銀行賬戶資料，
請於表格第二部分提供 閣下於香港的銀行賬戶資料，包括銀行名稱、分
行名稱、分行地址及賬戶號碼。請於表格上簽署、註明日期及提供電話號碼，
並交回表格。

如 閣下以往已選擇收取股息的貨幣並不擬作出任何變動，則毋須採取任何
行動。

– 3 –

由本公告日期起至二零二五年六月三十日止，亦可於以下地點索取表格印刷本：

香港中央證券登記有限公司
香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓

本公司將不會就已交回的表格發出收據。

閣下如欲查詢有關表格或其他相關事宜，務請聯絡以下人士。

若松惠美
電話：+81-24-992-3334
電郵：megumi@niraku.co.jp

館好達
電話：+81-24-992-3334
電郵：tachi@niraku.co.jp

代表董事會
株式会社ニラク ▪ジー▪シー▪ホールディングス

NIRAKU GC HOLDINGS, INC.*

董事會主席、執行董事兼行政總裁
谷口久徳

日本 •福島，二零二五年六月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為谷口久徳及渡辺将敬；本公司非執行董事
為坂內弘；及本公司獨立非執行董事為南方美千雄、小泉義広、轡田倉治、田
中秋人及蜂須賀禮子。

* 僅供識別